
Metodi matematici della fisica,
Volume primo. Lezioni di metodi
matematici della fisica, Volume
secondo. Lezioni di metodi
matematici della fisica, Volume
terzo, premesse matematiche
alla teoria quantistica dei campi
Read More
SKU: 1149
Price: 30,00€
Stock: outofstock
Categories: Matematica
autore: Cosenza Guidoeditore: Bollati Boringhieri
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, pp. 293, 166, 152. Brossura. Figure nel testo. Nuova didattica. Scienze brossura Buono
(Good) (1149)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/metodi-matematici-della-fisica-volume-primo-lezioni-di-metodi-matematici-della-fisica-volume-secondo-lezioni-di-metodi-matematici-della-fisica-volume-terzo-premesse-matematiche-alla-teoria-quant/
https://viborada.it/categoria-prodotto/matematica/


Elementi di geometria e
trigonometria, ad uso degli
Istituti tecnici. Unito insieme a:
Idem, Complementi d'algebra
per gli allievi degli istituti
tecnici: II biennio, Torino,
Paravia, 1888
Read More
SKU: 672
Price: 30,00€
Stock: instock
Categories: Varie
autore: Reggio Giuseppe Zaccariaeditore: Paravia
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1898

Product Description
In 8, pp. 378, BVII+253. Rilegatura mezza pergamena, angoli, fregi e tassello in oro. Firma di
possesso e piccolo forellino sul frontespizio dei due volumi rilegato in pelle Buono (Good) (672)

Il Gran Capitano. Ritratto di
un'epoca
Read More
SKU: 21606
Price: 29,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Mazza, A.editore: Einaudiluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 2008

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/elementi-di-geometria-e-trigonometria-ad-uso-degli-istituti-tecnici-unito-insieme-a-idem-complementi-dalgebra-per-gli-allievi-degli-istituti-tecnici-ii-biennio-torino-paravia-1888/
https://viborada.it/categoria-prodotto/varie/
https://viborada.it/prodotto/il-gran-capitano-ritratto-di-unepoca/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Product Description
In 8, 670 pagine, legatura editoriale con sovracop. rilegato Molto buono (Very Good) (21606)

Talmùd babilonese. Il trattato
delle benedizioni (Vol. 1)
Read More
SKU: 10979
Price: 29,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Cavalletti, S.editore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1982

Product Description

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/talmd-babilonese-il-trattato-delle-benedizioni-vol-1/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


In 8, 488 pagine, legatura editoriale con decorazioni al dorso, fascia editoriale e acetato di
protezione, con strappetto e due macchie di colore all'acetato, altrimenti ottimo rilegato Molto
buono (Very Good) (10979)

Nuovo commento
Read More
SKU: 20061
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Letteratura
autore: Manganelli Giorgioeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
155 p. ; 23 cm. legatura editoriale con sopracop. come da foto rilegato Molto buono (Very Good)
1. edizione(20061)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/nuovo-commento/
https://viborada.it/categoria-prodotto/letteratura/


Anna Maria d'Orleans. Regina di
Sardegna duchessa di Savoia
(Saint Cloud, 27 agosto 1669-
Torino, 26 agosto 1728)
Read More
SKU: 20005
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Storia
autore: Reineri, Maria Teresaeditore: Centro studi
piemontesiluogo-edizione: Torinoanno-edizione:
2006

Product Description
In 8, pp. 697. Brossura con sovraccoperta. Tavole fuori testo brossura Molto buono (Very Good)
(20005)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/anna-maria-dorleans-regina-di-sardegna-duchessa-di-savoia-saint-cloud-27-agosto-1669-torino-26-agosto-1728/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Deleuze. ??Il clamore
dell'Essere??
Read More
SKU: 18728
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Filosofia
autore: Badiou, Alaineditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2004

Product Description
In 8, 154 pagine, brossura brossura Molto buono (Very Good) (18728)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/deleuze-il-clamore-dellessere/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Profili giuridici delle
privatizzazioni
Read More
SKU: 17931
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Diritto
autore: Giorgio Maras?? a cura dieditore: Giappichelli
luogo-edizione: Torinoanno-edizione: 1998

Product Description
In 8, pp. VIII+137. Brossura. Scritti di Cassese, Minervini, Oppo brossura Ottimo (Fine) (17931)

Critica della ragione storica
Read More
SKU: 16556
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dilthey Wilhelmeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 1969

Product Description
487 pagine; 22 cm. legatura editoriale in tela gialla con sopracop. come da foto, strappetti e

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/profili-giuridici-delle-privatizzazioni/
https://viborada.it/categoria-prodotto/diritto/
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https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


piccole mancanze al bordo superiore della sopracop. restaurati rilegato Buono (Good)
2.edizione(16556)

Caporetto, perche? : La 2.
armata e gli avvenimenti
dell'ottobre 1917
Read More
SKU: 16320
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Saggi
autore: Capello, Luigieditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: c1967

Product Description
XXXI, 362 pagine con 9 tav., di cui 3 ripiegate : ill., carte geografiche ; 22 cm, legatura editorale
con sovracop, come da foto rilegato Molto buono (Very Good) (16320)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/caporetto-perche-la-2-armata-e-gli-avvenimenti-dellottobre-1917/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


Scritti scelti. A cura di Laura
Veccia Vaglieri e Roberto
Rubinacci. Premessa di
Francesco Gabrieli.
Read More
SKU: 16315
Price: 28,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: al-Ghazalieditore: UTETluogo-edizione:
Torinoanno-edizione: 1970 I?? ediz

Product Description
In 8, pp. VIII+702. Legatura tutta tela con fregi e titoli in oro sul dorso. Tavole fuori testo.
Collana Classici delle religioni. Timbro ed etichetta di biblioteca, volume dismesso rilegato Molto
buono (Very Good) (16315)

Catologo Libreria Viborada
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https://viborada.it/prodotto/scritti-scelti-a-cura-di-laura-veccia-vaglieri-e-roberto-rubinacci-premessa-di-francesco-gabrieli/
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Aspettando l'imperatore.
Principi italiani tra il papa e
Carlo V
Read More
SKU: 16068
Price: 28,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Bonora Elenaeditore: Einaudiluogo-
edizione: Torinoanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, 292 pagine, legatura editoriale in tela con sopracop. rilegato Ottimo (Fine) (16068)

Catologo Libreria Viborada
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